ＮＰＯ法人ＷＩＮ理事長殿

WINの会の趣旨に賛同し、下記の通り、入会申し込みいたします。

（フリガナ)

会社名

正式名称

（フリガナ）

ご芳名

住所

ＴＥＬ 所属部署・課

ＦＡＸ 役職

E-mail

（フリガナ）

ご芳名

住所

ＴＥＬ 所属部署・課

ＦＡＸ 役職

E-mail

E-mail送信先 □　代表者様 E-mail □　担当者様 E-mail

ネイチャ―インタ
フェイス誌送付先

□　代表者様宛 □　担当者様宛

請求書送付先 □　代表者様宛 □　担当者様宛

□　その他（経理担当者様 etc）

振込口数
口

　　　年会費（法人）　１口 10万円　（２口以上）

（平成16年7月12日より施行）

入会代表者氏名

特定非営利活動法人
ウェアラブル環境情報ネット推進機構
（ＮＰＯ法人ＷＩＮ）
〒112-0012
東京都文京区大塚2-20-1
お茶の水女子大学 国際交流プラザ407
TEL: 03-6912-1361  FAX: 03-6912-1362
URL ： https://www.npowin.org/j
e-mail ： admin@npowin.org

記

[ 入 会 申 込 書 ]

会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

入会代表者

連絡担当者

　　　年　　　月　　　日

〒

　　　　〒

〒

法人会員用